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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Remvloeistof DOT 5 ir silikona bāzes bremžu šķidrums. Tam ir plašs temperatūras diapazons no -55°C līdz vairāk 
nekā +260°C, un tas nodrošina optimālu bremžu sistēmas darbību zemās temperatūrās.
 
Eurol Remvloeistof DOT 5 var droši izmantot automašīnu, (sacīkšu) motociklu (Harley Davidson), kartu, veterānu 
automašīnu un rūpnieciskajās hidrauliskajās bremžu un sajūga sistēmās.
 
Eurol Remvloeistof DOT 5 palīdz novērst koroziju un nodrošina izcilu eļļošanu gumijas blīvēm un metāliem, kā arī 
pagarina bremžu sistēmas kalpošanas laiku.
 
Piezīme: Rūpīgi izņemiet veco bremžu šķidrumu no sistēmas.
 
Eurol Remvloeistof DOT 5 nekad nesajauciet ar citiem bremžu šķidrumiem.
 
Eurol Remvloeistof DOT 5 nav piemērots Citroën automobiļiem.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Purpursarkana 

Blīvums pie 20°C 0.95 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 13.9 cSt ASTM D 445

Uzliesmošanas punkts 200 °C ASTM D 92

Kušanas temperatūra -50.0 

Veiktspējas līmenis
• FMVSS 116 DOT 5
• MIL-PRF-46176B

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


